
  Anunt de atribuire numarul 176682/11.02.2014

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
JUDETUL CONSTANTA 
Adresa:  BD.TOMIS 51 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Constanta , Romania , 
Email:  licitatii@cjc.ro , Tel.:  0241708413 , Fax:  0241488411 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)  
Denumire contract    Lucrari de executie investitie de baza pentru proiectul „Centrul 
multifunctional educativ pentru tineret”, cod SMIS 40038

II.2)  

Obiectul contractului    Obiectul achizitiei il reprezinta achizitia publica de Lucrari de 
executie investitie de baza pentru proiectul „Centrul multifunctional educativ pentru 
tineret” cod SMIS 40038, conform cerintelor si listelor de cantitati din caietele de 
sarcini si proiectul tehnic; Valoarea estimata totala a contractului ce contine diverse si 
neprevazute este de 7.001.182 lei, fara TVA din care cheltuieli diverse si neprevazute 
951.369 lei fara TVA, reprezentand 10% conform deviz general proiectant.

II.3)  Tip contract    Lucrari
II.4)  CPV    45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2)
II.5)  Criteriu de atribuire    Cel mai bun raport calitate-pret
II.6)  Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat    353982/20.09.2013 14:21
Sectiunea III: ATRIBUIRE
III.1) Numar de oferte primite    3
         Valoare estimata totala    7,001,182 RON
III.2) Lista contracte 
Contract Valoare 
572  / 10.01.2014 5,687,000 RON 
Castigator CUI Adresa 
DONICRIS 
COMPANY S.R.L. 

RO 13838026
Str. Aprodul Purice nr. 33, 
Constanta, 900574, Constanta 

Total (fara TVA):
5,687,000 RON 

 

ZI
UA 

de
 C

on
sta

nta


